
052018年11月6日星期二

编辑：何悦 电话：87138120 Email：391431592@qq.com 特别报道

为提升市场环境安全，华丰菜场管
理处拟对市场部分设施进行修理改造，
现进行公开招标，请有意者到华丰菜场
管理处咨询相关事宜。
报名截止时间：2018年11月8日
联系地址：永康市华丰菜场管理处
联系电话：89057536

永康市华丰菜场管理处
2018年11月5日

招标公告
永康市西溪镇莲屋村有塘岸及弄

堂二条道路需进行硬化，现对外公开

招标，请有意者前来报名。

报名截止时间：2018年11月7日

联系电话：胡 378199

永康市西溪镇莲屋村村委会

2018年11月5日

招标公告

2013年2月5日，在永
康市舟山镇舟山车站（镇政
府斜对面）捡拾女性弃婴一
名，出生日期2013年 1月
28日，身体健康，随身携带
物品有一条红色毛毯和一
张白色纸条，上面写着该女
孩的出生日期。

请孩子的亲生父母或者其他监护人，
持有效证件与永康市社会福利院联系，联
系电话：0579-87175919。即日起60日
内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2018年11月5日

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市方岩镇西村道路硬化工程
（造价约90万元），第二次向社会公开招
标。请具备市政叁级及以上资质的单
位带公司介绍信、企业营业执照、资质
证书、安全生产许可证、项目经理资格
证书、永康市企业诚信手册复印件加盖
公章于2018年11月9日、12日16时前
到方岩镇人民政府二楼报名。
电话：13858939145 659145

永康市方岩镇西村
2018年11月5日

招标公告

2006年 3月 25日，在
永康市解放街捡拾男性弃
婴一名，出生日期2006年2
月8日，身体健康，随身携
带物品有一条小毯和一张
纸条，上面写着该男孩的出
生日期。
请孩子的亲生父母

或者其他监护人，持有效证件与永
康市社会福利院联系，联系电话：
0579-87175919。即日起60日内无人
认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2018年11月5日

寻找弃婴（儿）生父母公告

停电预告
序
号

1

2

3

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。

国网浙江永康市供电有限公司

2018年11月5日

停电日期

11月9日

11月13日

11月13日

停电时间

9:00-16:30
（雨天顺延）

9:00-16:00
（雨天顺延）

9:00-16:00
（雨天顺延）

停电线路

宅树下 K428 线前

仓K428B环网箱前

仓工业区分支线

K428B11 间隔、翔

泰分支线K428B13

间隔

前仓 K412 线联通

支线8#杆联通基站

前仓 K412 线联通

支线5#杆农村合作

银行

停电范围

太子湾小区、创莱工贸、

豪胜工贸、美祺五金工具

厂、豪鹰黑板厂、万科五

金塑料厂、前仓镇人民政

府、天达电机、天宇校具、

永武阀门法兰厂、木源工

贸、翔泰工贸。

联通基站。

农村商业银行。

停电
原因

线路
改造

线路
改造

线路
改造

□记者 何悦

“双11”购物狂潮即将来袭，各大

平台开始了铺天盖地的优惠宣传。圣

都装饰永康分店也精心准备了大礼，

回馈社会。一直以来，圣都装饰集结

了十余品类，百余个国际、国内知名品

牌，优选高品质合作单位，提供优质的

产品和服务。

用行动践行公益力量
用公益彰显责任担当
日前，圣都装饰的工作人员走上

我市街头，为辛勤工作的环卫工人送

去了问候和关爱，希望他们在辛劳的

工作中，感受到社会温暖，以实际行动

支持美丽永康建设。

“环卫工人的工作时间长，工作量

大，其中的辛苦大家应该都能理解。”

圣都装饰永康分店相关负责人说，以

后天气会越来越冷，环卫工人工作不

易，也呼吁大家不要乱丢垃圾，减轻环

卫工人的负担。送完慰问品后，圣都

装饰工作人员还帮助环卫工人清扫地

面垃圾。

前不久，圣都装饰16周年正道公

益行活动中，全国60家城市店共同行

动，永康分店的工作人员也上街普及盲

道知识，清理盲道障碍，呼吁大家关注

盲道障碍问题。

每个季度，圣都装饰都会下工地

慰问一线工人。“这些户外工作者最应

该接受真诚的敬畏，他们用自己的双

手和精湛的工艺，用心守护着每一个

工地，为顾客提供了高质量的工程，感

谢他们辛劳的付出。”圣都装饰永康分

店相关负责人说。

自圣都装饰创始以来，一直都致

力于为中国城市居民带来美好的生

活，致力于改变消费者对家居装饰行

业的印象。风雨十六年，圣都装饰一

步步向自己的愿景迈进，在收获成绩

的同时也感恩社会各界的支持，每逢

大活动，都会以此为契机举办公益活

动回馈社会，以实际行动向社会展示

企业的责任与担当。

“双11”活动火热展开
超值优惠精彩不停
慰问环卫工人其实也是本次圣都

装饰永康分店“双11”系列活动之一，除

此之外，还有诸多优惠大礼回馈客户。

本次活动时间为10月18日到11

月11日。11月11日活动当天，签到就

送到店礼物一份或电影票一张。活动

期间，所有签约客户可参与活动日挑

战11.11秒游戏，挑战成功赠送1000

元大润发超市卡一张，10秒到12秒之

间可获赠100元油卡一张。同时，签

约圣都整装产品并转发海报至微信朋

友圈、业主群，可免费加送张小泉整套

刀具一套（无需点赞，仅需出示）。

活动期间，下定即可获赠价值

3390元德国立乐专供前置净水器一

个。选择圣都整装产品，下定赠送价

值2280元奥普晾衣架（LDB1120B晾

干+GD1230D主机）一台（不含安装）

和价值1000元全屋水电VR一份，送

价值1000元老板电器无门槛现金券

(定金不可退，现金券先到先得，送完为

止）。业主携现金券下定老板电器，即

抽取已使用现金券每成交100单的老

板电器免单大奖1位，买多少免多少，

限量50位。

前11名签定整装合同的客户，赠

送价值1580元扫地机器人（科沃斯品

牌：型号CR330）。同时，任一业主成

功邀约其他业主来参加活动并成功签

约的，双方均可获赠超级品牌日超级

粉丝团购礼保险箱一个。

“双11”活动期间，选择圣都整装

产品，下定可享A4套餐客餐厅地面瓷

砖免费升级为“梵享”A6客餐厅地面

通体砖（限：FD8713、FD8714、FT8856、

FT8858、FT8859、FT8862六款，按内控

面积升级）；下定可享A4五金件五件

套免费升级为“劳达斯”A6五金件五

件套；下定可享受A4套餐花洒免费升

级 为 金 牌 卫 浴 恒 温 花 洒 ，型 号

RF13069B；下定可享受A4套餐地板

免费升级为兔宝宝A6地板（型号：北

欧风情、温莎古堡）；下定可享展厅内

所有品牌A4淋浴房免费升级A6淋浴

房；下定可享展厅内所有品牌A4木门

免费升级A6木门；下定可享受A4套

餐开关免费升级为西蒙i3白，A6套餐

开关免费升级为西蒙i3香槟金。

另外，活动期间，整装客户凡购买

“双11”百倍卡（购买价11元）参加“双

11”活动：签约 8090 套餐后可抵现

1100元；签约1112餐后可抵现1200

元；签约1314套餐后可抵现1300元；

签约1617套餐后可抵现1400元；签

约A4A6产品客户（170平方米以上）

可抵现1500元（一户仅限使用一张）。

除此之外，还有价值8000元的材

料升级礼包、下定抵现、原价13.8万元

的新中式实木（乌金木）家具（15件家

具）59998元就可购买等优惠，更多活

动详情见店内海报和相关合同。

用行动践行公益力量 用公益彰显责任担当

圣都装饰“双11”活动精彩不断

为环卫工人送上慰问品为环卫工人送上慰问品


